Construcciin, Gestidn y Logistica

77.074.078-9
INVERSIONES CGL LIMITADA
Ficha: 164787079

Cargo
Gerencia General

Dias Trabajados
30,00

LIQUIDACION DE SUELDOS
PIERO GRITTI BLASCHKE

Area de Negocios Tipo Contrato
Administracién Indefinido

Dias Licencias

HABERES IMPONIBLES

Concepto
HO003 Renta Mensual
HOO07 Gratificacion Legal

HABERES NO IMPONIBLES

Concepto
H100 Movilizacién Especial
H102 Colacién Especial

TOTAL HABERES

TOTALES Descuentos Legales
Otros Descuentos
Alcance Liquido

F. Pago: Banco

Liquido

Fondo de Pensiones Habitat

Cotizacion Obligatoria

APV

Ahorro

Tot. Cotizacion Previsional
Aporte SIS Empleador

Base Imponible

Base Imponible Licencia
Base Tributable tramo 4

Firma Empleador

Liquidacién generada con uwigo.com

cuatro millones noventa y dos mil seiscientos uno

0,00
Cantidad Valor Concepto
30,00 Ds 3.741.506 D002 AFP
197.917 D006 Isapre
3.939.423 D007 Impuesto Unico
D012 Seguro de Cesantia
D017 Comisién AFP
Cantidad Valor
450.000
480.000
930.000
4.869.423
776.822
0 Saldo Crédito/ Liquido a Pago
4.092.601
Banco: Banco BCI

ANTECEDENTES ADICIONALES

Seguro Cesantia
357.022 AP Empleado
0 Fondo Individual
0 Fondo Solidario
357.022 Tot. Seguro
63.675
3.167.905 Base Imponible Seguro Cesantia
0
3.337.011

23.637
63.031
31.515
118.183

3.939.423

PERIODO PAGO: JULIO-2024

F.Ingreso:

01/01/2024

RUT: 16.478.707-9

Renta Base
3.741.506

Dias Ausencias

DESCUENTOS

Cantidad

0/

Cuenta: 76478777

ISAPRE CONSALUD SA

Cotizacién Obligatoria

Cotizacién Voluntaria

Total Cotizacién Salud
Plan Pactado

Pagado en Exceso

Recibi Conforme

0,00

Valor
316.790
241.858
154.305

23.637
40.232
776.822

4.092.601

R2%/58)

20.105

241.858
241.858

20.105



